

## PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 82010786

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 900,89 RON - 900,89 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top hca4bas TOP 20.00 17.50 350.00 2 Perforator M&G 30 coli, 7mm si rigla masurare precisa a perforatiilor ABS92717 BUC 1.00 52.40 52.40 3 Alonje indosariere, diverse culori, 25 buc/set Durable DB690100 SET 5.00 4.19 20.95 4 Tus pentru tusiera Kores negru K30001 BUC 1.00 5.60 5.60 5 Tus pentru tusiera Kores violet K30004 BUC 1.00 5.60 5.60 6 Tus pentru tusiera Kores rosu K30005 BUC 1.00 5.60 5.60 7 Banda adeziva cu dispenser 19 mm x 33 m Centrum 80148 BUC 3.00 6.30 18.90 8 Banda adeziva transparenta 19 mm x 33 m Centrum 91232 80156 BUC 10.00 2.30 23.00 9 Etichete autoadezive 56/pag 52.5 x 21.2 mm EXTE EXT71423 TOP 1.00 39.90 39.90 10 Lipici solid 21 g fara solvent Herlitz HZ10410520 BUC 5.00 3.92 19.60 11 Hartie copiator Color Copy A4 160 g/mp 250 coli/top cc4160 TOP 1.00 56.38 56.38 12 Memorie USB Kingston DataTraveler Exodia 32GB, USB 3.2, Negru/Alb DTX/32GB BUC 2.00 18.50 37.00 13 Agrafe de birou 33 mm Centrum 80058 BUC 10.00 2.30 23.00 14 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz HZ8760514 CUT 10.00 1.55 15.50 15 Capsator 30 coli DS-45N negru Kangaro C146 BUC 1.00 15.90 15.90 16 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01b BUC 25.00 0.85 21.25 17 Plic C4 GPV siliconic, 25 plicuri/set 193032 SET 2.00 13.50 27.00 18 Pix cu bila M&G, albastru, 0.7 mm ABP64774220700H BUC 25.00 0.95 23.75 19 Creion cu guma Maped HB 851721 BUC 12.00 0.95 11.40 20 Pix cu bila, rosu 0.7mm M&G ABP64774330700H BUC 10.00 0.90 9.00 21 Folii protectie pentru document

---